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Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI çıkarmış olduğu Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabını PDF İndir – Kur’an’ın Anlam Dünyası 08.07.2021 Pdf İndir

Kur’an’ın Anlam Dünyası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an’ın Anlam Dünyası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI ait olan Kur’an’ın Anlam Dünyası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı 08.07.2021 tarihinde Burhan İşliyen tarafından yazılıp DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI tarafından basılmıştır. Kur’an’ın Anlam Dünyası kitabında toplamda 332 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an’ın Anlam Dünyası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı Özeti – Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı Açıklaması 

Kur’an’ın temel amacı, insanın Allah’ı tanıyıp O’na kulluk etmesi, İlahî buyruklar istikametinde yaşayarak dünya ve ahirette saadete ermesidir. Bahsedilen bu ana gayenin gerçekleşebilmesi için, Kur’an’ın ortaya koyduğu prensipler çerçevesinde insanın bir hayat boyu ilkeli bir yaşam tarzına sahip olması gerekir. Zaman zaman yanlışlara sapsa da, onun temel amacı ve hayat felsefesi, Allah’ın rızasını kazanmak olmalıdır.
       İnsan, hem Rabbine karşı olan kulluk görevlerinde hem de diğer insanlarla olan ilişkilerinde doğru yoldan sapmaması için Kur’an’ın irşat ve uyarıları ile daima yüz yüze bulunmalıdır.

 
  Kur’an’ın Anlam Dünyası Pdf İndir – DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kur’an’ın Anlam Dünyası

 Yayınevi / Marka: DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

 Yazar: Burhan İşliyen

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 332

Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an’ın Anlam Dünyası İndir

Kur’an’ın Anlam Dünyası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an’ın Anlam Dünyası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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